
UCHWAŁA NR XLIV/339/2018 
RADY GMINY RY ŃSK 

z dnia 27 lutego 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia sołectw i nadania im statutów. 

Na podstawie art. 5 ust. 1-2 i art. 18 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2017 r. poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz.130) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/45/95 Rady Gminy w Wąbrzeźnie z dnia 26 czerwca 1995  r. w sprawie  
utworzenia sołectw i nadania im statutów  wprowadza się zmiany: 

1) zmienia się tytuł uchwały, który otrzymuje brzmienie: „w sprawie utworzenia sołectw”; 

2) w § 1 uchyla się ust. 2; 

3) w § 2 uchyla się ust. 2; 

4) w § 3 uchyla się  ust. 2; 

5) w § 4 uchyla się ust. 2; 

6) w § 5 uchyla się ust. 2; 

7) w § 6 uchyla się ust. 2; 

8) w § 7 uchyla się ust. 2; 

9) w § 8 uchyla się ust. 2; 

10) w § 9 uchyla się ust. 2; 

11) w § 10 uchyla się ust. 2; 

12) w § 11 uchyla się ust. 2; 

13) w § 12 uchyla się ust. 2; 

14) w § 13 uchyla się ust. 2; 

15) w § 14 uchyla się ust. 2; 

16) w § 15 uchyla się ust. 2; 

17) w § 16 uchyla się ust. 2; 

18) w § 17 uchyla się ust. 2; 

19) w § 18 uchyla się ust. 2; 

20) w § 19 uchyla się ust. 2; 

21) w § 20 uchyla się ust. 2; 

22) w § 21 uchyla się ust. 2. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XVIII/109/04 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 23 kwietnia 2004 r. 
w sprawie zmiany uchwały nr XII/45/95 Rady Gminy w Wąbrzeźnie z dnia 26 czerwca 1995 r. 
w sprawie utworzenia sołectw i nadania im statutów (Dz.Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2004 r. Nr 69, 
poz. 1208). 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  

 


